
 
 

Vážení občané, milí příznivci a přátelé, 
dovolujeme si Vás oslovit a požádat o spoluúčast na významné charitativní akci 

Tříkrálová sbírka 2014, 
která proběhne počátkem roku na celém území České republiky. 

Skupinky Tří králů budou navštěvovat  
domácnosti ve dnech 4. – 6. ledna 2014, 

kdy půjdou od domu k domu s koledou a pokladničkou, do které můžete  
přispět svým finančním darem ve prospěch dobré věci. 

Výtěžek sbírky byl v roce 2013 použit na účelnou pomoc lidem v nouzi  
u nás i v zahraničí a na podporu charitního díla.  

V roce 2014 bude výtěžek použit na: přímou podporu osobám a rodinám v nouzi;  
pomoc a podporu starším, osamoceným a nemocným lidem; aktivity pro ohrožené  

děti a mládež; podporu sociálního zařízení Dům na půli cesty - Náchod;  
podporu zařízení SV. ANNA Domov pro matky s dětmi Náchod; podporu Charitní  

ošetřovatelské a pečovatelské služby Náchod. 
65 % finančních prostředků je určeno pro oblasti konání sbírky; 35 % fin. prostředků 

 je určeno pro organizaci pomoci, národní a zahraniční humanitární aktivity. 

Charita České republiky s Farní charitou Náchod DĚKUJE VÁM VŠEM, 
kteří se prostřednictvím této sbírky podílíte na pomoci lidem v nouzi. 

 

Farní charita Vás také srdečně zve na TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT, který se uskuteční  
v neděli 5. ledna 2014 od 15. hod. v kostele sv. Vavřince. 

 A zároveň na TŘÍKRÁLOVÉ BRUSLENÍ, které se uskuteční v sobotu 11. ledna 2014  
od 11:30 do 13:30 hod. na Zimním stadionu v Náchodě. 

 


